Remito la comprobacion y evidencia correspondiente a los viaticos otorgados a la MTRA. 
DANIELA ORTA RAMIREZ del Area Substanciadora de los Procedimientos Administrativos y 
Normatividad adscrita a este Organo de Control Intemo; induye la transferencia por devolution por 
$4,374.81 (cuatro mil trescientos setenta y cuatro pesos 81/100 m.n.); y al UC. JOSE 
ALEJANDRO GONZALEZ HERNANDEZ, Oficial Electoral adscrito a la Secretaria Ejecutiva; 
incluye la transferencia por devolution por $1,202.01 (mil doscientos dos pesos 01/100 m.n.).

• Anexo 1 Informe de gastos y Comprobacion de viaticos.
• Anexo 2 Informe de las Actividades de Capacitacion.
• Facturas que amparan el pago de los gastos.
• Copia de las transferencias con el monto de la devolution.

Por este conducto y conforme los viaticos solicitados en el oficio CEE-OIC/137/2025 emitido el 03

[...]

Sistema de fartijracidn electronica - EdifactMx / ConirolGas
Pagina: i/i

PEMEX®

28.3380 LTR Litres RjE8aBEwaS2Dis-76i3«o

http://www.edifact.com.mx

• FACTURA FOLIO: A SS2

UnidadProducto Cantidad Concepto(s) Precio U Importe

$266.38 $266.3890101500 1

$266.38Subtotal:

$42.62IVA 16%:

$309.00TRESCIENTOS NUEVE PESOS 00/100 MXN Total:

P£gina 1 de 1

Forma de Pago:
28 - Tarjeta de ddblto

Fccha / Hora do Cert fficaciftn:
7ZtO/202S-n«-47

Exportacion: 
01 • No aplica

Moneda: MXN - 
Peso Mexican©

Mdtodo de Pago: 
PUE - Pago en una sola 
exhibicidn

Lugar de Expedicidn: